
  

                                             

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЛБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             

 

16.06.2021 г.                  с. Чалбышево                      №29-п 

 

Для обеспечения безопасности дорожного движения, правильности 

применения норм установленных государственных стандартов Российской 

Федерации, для предотвращения дальнейших административных санкций со 

стороны отделения государственной инспекции безопасности дорожного 

движения Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский», в части 

неправильного применения норм и стандартов при производстве 

строительства, реконструкции и дальнейшей эксплуатации улично-дорожной 

сети в Чалбышевском  сельсовете, а так же предотвращения дорожно-

транспортных происшествий. В соответствии с действующим 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Чалбышевского   сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Включить отделение государственной инспекции безопасности 

дорожного движения Межмуниципального отдела МВД России 

«Енисейский» в перечень учреждений и организаций, участвующих в 

согласовании проектов и комплексных схем организации дорожного 

движения на улично-дорожную сеть Чалбышевского сельсовета Енисейского 

района. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на 

себя. 

          3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 

опубликования в информационном печатном издании «Чалбышевский 

Вестник»». 

 

 

Глава сельсовета                                                                А.Е.Анцигин 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

